
8 – São Paulo, 132 (33) Diário Ofi cial Poder Legislativo quinta-feira, 24 de fevereiro de 2022

GCARC 00006144.989.22-5 

FERNANDO 
SYMCHA DE 

ARAUJO MARCAL 
VIEIRA 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 

RIBEIRAO 
BRANCO 

Representação visando ao exame 
prévio do edital de Pregão Presencial nº 
001/2022, processo administrativo nº 
0023/2022, promovido pela Prefeitura 
Municipal de Ribeirão Branco 
objetivando o registro de preços para 
aquisição de pneus, câmaras de ar e 
protetores para veículos e máquinas. 

03/03/2022 22/02/2022 

GCCCM 00005586.989.22-0 

SPLICE 
INDUSTRIA 

COMERCIO E 
SERVICOS LTDA. 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 

ATIBAIA 

Representação visando ao Exame 
Prévio do Edital da Concorrência Pública 
Nº 001/2022, Processo Administrativo 
Nº 1.008/2022, da Prefeitura Municipal 
de Atibaia, objetivando a contratação 
de empresa especializada para 
prestação de serviços em sistemas de 
análises e inteligência e de coleta de 
imagens, destinado ao uso da Secretaria 
de Segurança Pública, com 
fornecimento de materiais, serviços de 
instalação, treinamento, manutenção e 
reposição de peças, pelo período de 48 
meses 

18/02/2022 14/02/2022 

GCCCM 00005598.989.22-6 
PAULO SILVINO 

MOREIRA 
LOUREIRO 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 

ATIBAIA 

Representação visando ao Exame 
Prévio do Edital da Concorrência Pública 
Nº 001/2022, Processo Administrativo 
Nº 1.008/2022, da Prefeitura Municipal 
de Atibaia, objetivando a contratação 
de empresa especializada para 
prestação de serviços em sistemas de 
análises e inteligência e de coleta de 
imagens, destinado ao uso da Secretaria 
de Segurança Pública, com 
fornecimento de materiais, serviços de 
instalação, treinamento, manutenção e 
reposição de peças, pelo período de 48 
meses 

18/02/2022 14/02/2022 

GCCCM 00005763.989.22-5 
ADRIANO DE 

SOUZA LUSTOSA 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 

VINHEDO 

Representação visando ao Exame 
Prévio do Edital do Pregão Presencial Nº 
007/2022, Processo Administrativo Nº 
1.039/2022, da Prefeitura Municipal de 
Vinhedo, objetivando o registro de 
preços de locação de máquinas, 
equipamentos e veículos pesados para 
uso da Secretaria Municipal de Serviços 
Públicos e demais secretarias da 
Prefeitura Municipal de Vinhedo, 
conforme descritivos e quantitativos 
detalhados no Anexo II. 

22/02/2022 16/02/2022 

GCCCM 00005832.989.22-2 

MEGA VALE 
ADMINISTRADOR
A DE CARTOES E 
SERVICOS LTDA 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 

SARUTAIA 

Representação visando ao Exame 
Prévio do edital do Pregão Eletrônico nº 
08/2022, do tipo menor preço, 
promovido pela Prefeitura Municipal de 
Sarutaia, que tem por objeto a 
Contratação de empresa especializada 
para prestação de serviços referente ao 
fornecimento de cartões de Vale 
Alimentação, processamento e carga de 
créditos eletrônicos, a ser realizada, 
mensalmente, nos cartões magnéticos 
ou eletrônicos, com tecnologia de chip 
eletrônico de segurança ou tecnologia 
superior, a serem fornecidos aos 
servidores da Prefeitura Municipal de 
Sarutaia/SP 

21/02/2022 16/02/2022 

GCCCM 00005909.989.22-0 

BERLIN FINANCE 
MEIOS DE 

PAGAMENTOS 
LTDA 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 

SARUTAIA 

Representação visando ao Exame 
Prévio do edital do Pregão Eletrônico nº 
08/2022, do tipo menor preço, 
promovido pela Prefeitura Municipal de 
Sarutaia, que tem por objeto a 
Contratação de empresa especializada 
para 
prestação de serviços referente ao 
fornecimento de cartões de Vale 
Alimentação, processamento e carga de 
créditos eletrônicos, a ser realizada, 
mensalmente, nos cartões magnéticos 
ou eletrônicos, com tecnologia de chip 
eletrônico de segurança ou tecnologia 
superior, a serem fornecidos aos 
servidores da Prefeitura Municipal de 
Sarutaia/SP. 

21/02/2022 17/02/2022 

GCECR 00005474.989.22-5 
GILSON LOPES 

BUENO DE 
MORAES 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 

CAMPOS DO 
JORDAO 

Representação visando ao Exame 
Prévio do Edital da Concorrência Pública 
nº 003/2021, da Prefeitura Municipal 
de Campos do Jordão, tendo por objeto 
a contratação de empresa para realizar 
o programa de formação continuada da 
rede municipal de ensino de Campos do 
Jordão e assessoria técnica 
especializada em educação no modo 
presencial e remoto. 

17/02/2021 11/02/2022 

GCECR 00005501.989.22-2 
RAFAEL 

FRANCISCO DOS 
SANTOS 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 

CAMPOS DO 
JORDAO 

Representação visando ao Exame 
Prévio do Edital da Concorrência Pública 
nº 003/2021, da Prefeitura Municipal 
de Campos do Jordão, tendo por objeto 
a contratação de empresa para realizar 
o programa de formação continuada da 
rede municipal de ensino de Campos do 
Jordão e assessoria técnica 
especializada em educação no modo 
presencial e remoto. 

17/02/2021 11/02/2022 

GCECR 00006026.989.22-8 
IVANI FERREIRA 

DOS SANTOS 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 
SANTO ANDRE 

Representação de impugnação do edital 
pregão 413/2022, objetivando o 
Registro de Preços para locação de 
máquinas, veículos e equipamentos, em 
caráter eventual, incluindo operador e 
combustível, conforme descrição 
detalhada no Anexo II. 

22/02/2022 18/02/2022 

GCRMC 00005796.989.22-6 VEROCHEQUE 
REFEICOES LTDA 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 

GUAREI 

Representação visando ao exame 
prévio do Edital de Pregão Presencial 
nº 06/2022, do tipo menor preço, 
promovido pela Prefeitura de Guareí, 
cujo objeto é a escolha da proposta 
mais vantajosa para contratação de 
empresa especializada para 
implantação, intermediação e 
administração de sistema 
informatizado e integrado com 
utilização de cartões com chip para 
gastos destinados aos servidores da 
Prefeitura Municipal de Guareí, para 
aquisição de gêneros alimentícios em 
estabelecimentos comerciais 
credenciados, em atendimento a Lei 
Municipal nº 588 de 06 de agosto de 
2013, conforme especificações e 
quantidades constantes no Anexo I - 
Termo de Referência. 

22/02/2022 16/02/2022 

 COMUNICADOS

 COMUNICADOS DA PRESIDÊNCIA

COMUNICADO GP Nº 04/2022
LISTAS DE EXAMES PRÉVIOS DE EDITAIS SUBMETIDAS AO TRIBUNAL PLENO – RESOLUÇÃO Nº 01/2017

SESSÃO DE 23/02/2022

REFERENDO – ESTADUAL

Conselheiro Nº Processo Representante Representado(a) Objeto
Data Final 

Recebimento 
das Propostas

Data da 
Impugnação

GCARC 00005786.989.22-8 

SOCIEDADE CIVIL 
DE 

SANEAMENTO 
LTDA. 

COMPANHIA DE 
SANEAMENTO 

BASICO DO 
ESTADO DE SAO 
PAULO - SABESP 

Representação visando ao Exame 
Prévio de Edital do Pregão SABESP 
MN nº 04.728/21, promovido pela 
Companhia de Saneamento Básico do 
Estado de São Paulo - SABESP, 
objetivando prestação de serviços 
comuns de engenharia para 
atendimento da manutenção e 
crescimento vegetativo de redes e 
ligações nos sistemas de distribuição 
de água e coleta de esgotos, com 
reposição dos pavimentos, e de 
engenharia para redução do volume 
perdido nos setores de 
abastecimento do Município de 
Guarulhos, por meio de ações de 
redução do Volume Disponibilizado 
(VD) e aumento do Volume Utilizado 
(VU), vinculadas a metas de 
performance, nas áreas de atuação 
abrangidas pelo polo de manutenção 
Gopouva - Unidade de 
Gerenciamento Regional Guarulhos ? 
Unidade de Negócio Norte ? Diretoria 
Metropolitana - M. 

18/02/2022 16/02/2022 

GCARC 00005831.989.22-3 

VELLA, PUGLIESE, 
BUOSI E 
GUIDONI 

ADVOGADOS 

COMPANHIA DE 
SANEAMENTO 

BASICO DO 
ESTADO DE SAO 
PAULO - SABESP 

Representação visando ao Exame 
Prévio do edital de Pregão SABESP 
MN nº 04.728/21, promovido pela 
Companhia de Saneamento Básico do 
Estado de São Paulo - SABESP, 
objetivando prestação de serviços 
comuns de engenharia para 
atendimento da manutenção e 
crescimento vegetativo de redes e 
ligações nos sistemas de distribuição 
de água e coleta de esgotos, com 
reposição dos pavimentos, e de 
engenharia para redução do volume 
perdido nos setores de 
abastecimento do Município de 
Guarulhos, por meio de ações de 
redução do Volume Disponibilizado 
(VD) e aumento do Volume Utilizado 
(VU), vinculadas a metas de 
performance, nas áreas de atuação 
abrangidas pelo polo de manutenção 
Gopouva - Unidade de 
Gerenciamento Regional Guarulhos ? 
Unidade de Negócio Norte ? Diretoria 
Metropolitana - M. 

18/02/2022 16/02/2022 

REFERENDO – MUNICIPAL

Conselheiro Nº Processo Representante Representado(a) Objeto
Data Final 

Recebimento 
das Propostas

Data da 
Impugnação

GCARC 00005455.989.22-8 

FERNANDO 
SYMCHA DE 

ARAUJO MARCAL 
VIEIRA 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 
BARRA BONITA 

Representação visando ao Exame 
Prévio do edital nº 015/2022 
referente ao Pregão Eletrônico nº 
002/2022, promovido pela Prefeitura 
Municipal de Barra Bonita, que tem 
por objeto o registro de preços para 
aquisição de diversos pneus, câmaras 
e protetores novos, conforme 
quantidades e especificações 
constantes nos anexos I e II do 
presente edital. 

22/02/2022 11/02/2022 

GCARC 00005560.989.22-0 

FERNANDO 
SYMCHA DE 

ARAUJO MARCAL 
VIEIRA 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 
PONTALINDA 

REPRESENTAÇÃO EM FACE DE 
IRREGULARIDADE NO PREGÃO 
PROMOVIDO PELO MUNICÍPIO DE 
PONTALINDA/SP,  PARA AQUISIÇÃO 
DE PNEUS E CORRELATOS. 

23/02/2022 14/02/2022 

GCARC 00005895.989.22-6 
CAMILA PAULA 

BERGAMO 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 

BRAUNA 

Representação visando ao exame 
prévio de edital do Pregão Eletrônico 
nº 003/2022, processo nº 142/2022, 
promovido pela Prefeitura de Braúna 
objetivando a constituição de ata de 
registro de preços para a aquisição 
futura e parcelada de pneus para uso 
da frota municipal. 

03/03/2022 17/02/2022 

GCARC 00005921.989.22-4 MARCELA 
FURLAN BAGGIO 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 

ARARAS 

Representação contra edital do 
Pregão Eletrônico nº 011/2022, 
Processo de Licitação nº 1912/2021, 
promovido pela Prefeitura Municipal 
de Araras, que tem por objeto a 
contratação de empresa 
especializada no serviço de 
provimento de solução integrada 
para fornecimento de software em 
gestão de saúde pública, com locação 
de software que auxilie na efetivação 
dos serviços oferecidos pelas 
unidades de saúde, incluindo 
implantação, manutenção, 
assessoria, treinamento, capacitação, 
educação continuada e replicação de 
conhecimento para os trabalhos de 
utilização do prontuário eletrônico, 
vinculada ao processo de gestão em 
saúde, visando atender as 
necessidades da Secretaria Municipal 
de Saúde. 

21/02/2022 17/02/2022 

GCARC 00006000.989.22-8 
CAMILA PAULA 

BERGAMO 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 

RIBEIRAO 
BRANCO 

Representação visando ao exame 
prévio do edital de Pregão Presencial 
nº 001/2022, processo administrativo 
nº 0023/2022, promovido pela 
Prefeitura Municipal de Ribeirão 
Branco objetivando o registro de 
preços para aquisição de pneus, 
câmaras de ar e protetores para 
veículos e máquinas. 

01/03/2022 18/02/2022 

A Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo - Prodesp
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no
portal www.imprensaoficial.com.br

quinta-feira, 24 de fevereiro de 2022 às 05:00:39

ggoncalves
Realce

ggoncalves
Realce



quinta-feira, 24 de fevereiro de 2022 Diário Ofi cial Poder Legislativo São Paulo, 132 (33) – 9

GCRMC 00005978.989.22-6 
DPC 

CONSTRUCOES E 
SERVICOS EIRELI 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 

CABREUVA 

Representação visando ao Exame 
Prévio do edital da Tomada de Preços 
nº 05/2022, Processo Administrativo 
nº 747/2022, promovido pela 
Prefeitura Municipal de Cabreúva, 
que tem por objeto a contratação de 
empresa especializada para execução 
de recapeamento asfáltico em ruas 
do Jardim Zicatti e outros logradouros 
do Município, com fornecimento de 
material e mão de obra, de acordo 
com a Planilha Orçamentária, 
Memorial Descritivo, Cronograma-
físico financeiro e Projeto. 

24/02/2022 18/02/2022 

GCRMC 00006073.989.22-0 
DPC 

CONSTRUCOES E 
SERVICOS EIRELI 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 

CABREUVA 

Representação visando ao Exame 
Prévio do edital da Tomada de Preços 
nº 06/2022, Processo Administrativo 
nº 875/2022, promovido pela 
Prefeitura Municipal de Cabreúva, 
que tem por objeto a contratação de 
empresa especializada para execução 
de pavimentação da Rua Chapéu do 
Sol trecho Oeste, com fornecimento 
de material e mão de obra, de acordo 
com a Planilha Orçamentária, 
Memorial Descritivo, Cronograma-
físico financeiro e Projeto. 

25/02/2022 21/02/2022 

GCRMC 00006074.989.22-9 
DPC 

CONSTRUCOES E 
SERVICOS EIRELI 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 

CABREUVA 

Representação visando ao Exame 
Prévio do edital da Tomada de Preços 
nº 07/2022, Processo Administrativo 
nº 875/2022, promovido pela 
Prefeitura Municipal de Cabreúva, 
que tem por objeto a contratação de 
empresa especializada para execução 
de pavimentação da Rua Chapéu do 
Sol trecho Leste, com fornecimento 
de material e mão de obra, de acordo 
com a Planilha Orçamentária, 
Memorial Descritivo, Cronograma-
físico financeiro e Projeto. 

25/02/2022 21/02/2022 

GCSEB 00005996.989.22-4 
COMERCIAL 

JOAO AFONSO 
LTDA 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 

IARAS 

Representação visando ao exame 
prévio de edital do Pregão Presencial 
n.º 006/2022, Processo n.º 020/2022, 
da Prefeitura Municipal de Iaras, 
tendo por objeto a contratação para 
aquisição de 3.000 (três mil) cestas 
básicas destinadas a Secretaria de 
Assistência Social. 

24/02/2022 18/02/2022 

GCSEB 00006076.989.22-7 
NATALIA 
BARBARA 

PEREIRA BORGES 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 

GUARUJA 

Representação visando ao Exame 
Prévio do edital do Pregão Presencial 
nº 75/2021, Processo Administrativo 
nº 14450/2021, promovido pela 
Prefeitura Municipal de Guarujá, que 
tem por objeto a contratação de 
empresa especializada para a 
prestação de serviços de preparo e 
distribuição de alimentação 
balanceada e em condições higiênico-
sanitárias adequadas, aos alunos 
regularmente matriculados na rede 
municipal de ensino de Guarujá. 

24/02/2022 21/02/2022 

GCSEB 00006112.989.22-3 BEATRIZ 
CAMPOS ALVES 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 

GUARUJA 

Representação visando ao Exame 
Prévio do edital do Pregão Presencial 
nº 75/2021, Processo Administrativo 
nº 14450/3418/2021, promovido pela 
Prefeitura Municipal de Guarujá, que 
tem por objeto a contratação de 
empresa especializada para a 
prestação de serviços de preparo e 
distribuição de alimentação 
balanceada e em condições higiênico-
sanitárias adequadas, aos alunos 
regularmente matriculados na rede 
municipal de ensino de Guarujá. 

24/02/2022 21/02/2022 

GCSEB 00006151.989.22-5 

NUTRICIONALE 
COMERCIO DE 

ALIMENTOS 
LTDA 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 

IARAS 

Representação visando ao exame 
prévio de edital do Pregão Presencial 
n.º 006/2022, Processo n.º 020/2022, 
da Prefeitura Municipal de Iaras, 
tendo por objeto a contratação para 
aquisição de 3.000 (três mil) cestas 
básicas destinadas a Secretaria de 
Assistência Social. 

24/02/2022 22/02/2022 

São Paulo, 23 de fevereiro de 2022.

DIMAS RAMALHO
PRESIDENTE

CONHECIMENTO – MUNICIPAL

Conselheiro Nº Processo Representante Representado(a) Objeto
Data Final 

Recebimento 
das Propostas

Data da 
Impugnação

GCARC 00005200.989.22-6 

PRIME 
CONSULTORIA E 

ASSESSORIA 
EMPRESARIAL 

LTDA 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 
EUCLIDES DA 

CUNHA PAULISTA 

Representação visando ao Exame 
Prévio do edital do Pregão Eletrônico nº 
05/2022, Processo Licitatório nº 
22/2022, do tipo menor preço por item, 
promovido pela Prefeitura Municipal de 
Euclides da Cunha Paulista, que tem por 
objeto a contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços 
de gerenciamento do abastecimento de 
combustível através de cartão 
magnético, conforme Termo de 
Referência (Anexo 1) do edital. 

11/02/2022 08/02/2022 

GCCCM 00023466.989.21-7 
THALES APORTA 

CATELLI 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 
SANTANA DE 

PARNAIBA 

Representação visando ao exame 
prévio do edital do Pregão Eletrônico nº 
265/2021-RETIFICADO, Processo 
Administrativo nº 984/2021, da 
Prefeitura Municipal de Santana de 
Parnaíba, objetivando a contratação de 
empresa especializada na locação de 
sistemas informatizados, desenvolvidos 
em  linguagem visual para 
microcomputadores e que trabalhem 
de  forma interligada, incluindo a 
implantação, treinamento, suporte 
técnico e a transferência da base de 
dados existente, para atender às 
necessidades desta Administração  
Pública em áreas como: Orçamentária, 
Planejamento, Tributária, Contábil, 
Pessoal, Compras e Licitações, 
Almoxarifado, Patrimonial, 
Controladoria, Gestão, dentre outras. 

03/12/2021 30/11/2021 

GCCCM 00005162.989.22-2 

AM 
REPRESENTACAO 
E COMERCIO DE 

ALIMENTOS 
EIRELI 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 

IPEUNA 

Representação visando ao Exame 
Prévio do edital de Pregão Presencial nº 
04/2022, promovido pela Prefeitura 
Municipal de Ipeúna, objetivando o 
registro de preços para fornecimento 
parcelado de diversas carnes, frios, 
manteiga, requeijão, nhoque, 
almondegas e tempero de alho, 
destinados  aos diversos 
estabelecimentos do Município, 
durante o período de 12 meses, 
conforme especificações constantes do 
Anexo I 

11/02/2022 08/02/2022 

GCRMC 00005536.989.22-1 VAGNER ELENO 
FAVI 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 

ANHUMAS 

Representação visando ao Exame 
Prévio do Edital do Pregão Presencial de 
Nº 05/2022, Processo de n°. 14/2022, 
da Prefeitura Municipal de Anhumas, 
objetivando a contratação de empresa 
especializada em serviços de transporte 
escolar para atendimento das 
necessidades do Departamento de 
Educação Municipal visando a locação 
de veículos do tipo Kombi, Van, Micro-
ônibus ou similar, para a realização do 
transporte de alunos da rede pública 
municipal, incluindo as despesas com 
motorista, manutenção mecânica e 
combustíveis por conta da Contratada. 

17/02/2022 14/02/2022 

SUSPENSÃO – MUNICIPAL

Conselheiro Nº Processo Representante Representado(a) Objeto
Data Final 

Recebimento 
das Propostas

Data da 
Impugnação

GCECR 00005924.989.22-1 

VITALIFE 
PRODUTOS 
FARMACO 

HOSPITALARES 
LTDA 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 

AVARE 

Representação de Exame Prévio de 
Edital em face do PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 005/2022 - 
PROCESSO n° 012/2022 da Prefeitura 
Municipal de Avaré, objetivando o 
Registro de preços para eventual 
aquisição futura de medicamentos 
para atender Pronto Socorro 
Municipal, Rede Básica Municipal, 
Mandado Judicial, CAPS II, CASE e 
Ambulatório DST/AIDS.  

24/02/2022 17/02/2022 

GCECR 00005959.989.22-9 VIVIAN COSTA 
FELIPE 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 

LOUVEIRA 

Representação visando ao Exame 
Prévio do edital do Pregão Eletrônico nº 
004/2022, processo nº 030/2022, 
promovido pela Prefeitura Municipal de 
Louveira, que tem por objeto o Registro 
de preços para futura e eventual 
contratação de empresa especializada 
para prestação de serviços de 
manutenção, conservação e reparação 
das vias pavimentadas de Louveira, com 
fornecimento de materiais, insumos e 
equipamentos necessários. 

24/02/2022 18/02/2022 

GCECR 00005971.989.22-3 
ALESSANDRO 
NASSER DOS 

SANTOS 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 

LOUVEIRA 

Representação visando ao Exame 
Prévio do edital do Pregão Eletrônico nº 
004/2022, processo nº 030/2022, 
promovido pela Prefeitura Municipal de 
Louveira, que tem por objeto o registro 
de preços para futura e eventual 
contratação de empresa especializada 
para prestação de serviços de 
manutenção, conservação e reparação 
das vias pavimentadas de Louveira, com 
fornecimento de materiais, insumos e 
equipamentos necessários. 

24/02/2022 18/02/2022 

GCRMC 00005957.989.22-1 VIVIAN COSTA 
FELIPE 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 

PIRACICABA 

Representação visando ao Exame 
Prévio do Edital de Concorrência nº 
01/2022, Processo nº 32.990/2021, da 
Prefeitura Municipal de Piracicaba, 
objetivando a execução de serviços de 
Manutenção, limpeza, jardinagem e 
conservação de áreas verdes urbanas, 
parques, praças, centros de lazer, 
próprios públicos e verde viário - com 
remoção, no município de Piracicaba, 
com o fornecimento de mão de obra, 
equipamentos e ferramentas. 

04/03/2022 18/02/2022 

GCRMC 00005977.989.22-7 
DPC 

CONSTRUCOES E 
SERVICOS EIRELI 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 

CABREUVA 

Representação visando ao Exame 
Prévio do edital da Tomada de Preços 
nº 04/2022, Processo Administrativo 
nº 747/2022, promovido pela 
Prefeitura Municipal de Cabreúva, 
que tem por objeto a contratação de 
empresa especializada para execução 
de recapeamento asfáltico na rua 
Floriano Peixoto, com fornecimento 
de material e mão de obra, de acordo 
com a Planilha Orçamentária, 
Memorial Descritivo, Cronograma-
físico financeiro e Projeto 

24/02/2022 18/02/2022 

 DISTRIBUIÇÃO DE PROCESSOS
 ***
PRESIDENCIA - PROCESSOS DISTRIBUIDOS e-TCESP - 

22/02 A 23/02
***PREVENTIVA
***
***TIP:ADMISSAO DE PESSOAL - CONCURSO PROCES-

SO SELETIVO
***
***00006126.989.22-7
ADMINISTRACAO GERAL - UNESP - CAMPUS DE BOTUCATU
DIRCEU MAXIMINO FERNANDES
JOAO CARLOS CURY SAAD
CONSELHEIRO: EDGARD CAMARGO RODRIGUES
***00006127.989.22-6
ADMINISTRACAO GERAL - UNESP - CAMPUS DE BOTUCATU
DIRCEU MAXIMINO FERNANDES
JOAO CARLOS CURY SAAD
CONSELHEIRO: ROBSON MARINHO
***00006128.989.22-5
ADMINISTRACAO GERAL - UNESP - CAMPUS DE BOTUCATU
DIRCEU MAXIMINO FERNANDES
JOAO CARLOS CURY SAAD
CONSELHEIRA: CRISTIANA DE CASTRO MORAES
***00006129.989.22-4
ADMINISTRACAO GERAL - UNESP - CAMPUS DE BOTUCATU
DIRCEU MAXIMINO FERNANDES
MARIA DALVA CESARIO
CONSELHEIRO: EDGARD CAMARGO RODRIGUES
***00006130.989.22-1
ADMINISTRACAO GERAL - UNESP - CAMPUS DE BOTUCATU
DIRCEU MAXIMINO FERNANDES
MARIA DALVA CESARIO
CONSELHEIRA: CRISTIANA DE CASTRO MORAES
***00006181.989.22-9
CAMARA MUNICIPAL DE AMPARO
CARLOS BENEDITO CAZOTTI
ESEQUIEL PEREIRA DOS SANTOS
AUDITOR: ANTONIO CARLOS DOS SANTOS
***00006186.989.22-4
DEPARTAMENTO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - DAAE 

- ARARAQUARA
DONIZETE SIMIONI
AUDITOR: JOSUE ROMERO
***00006194.989.22-4
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BELA VISTA
WALTER CASSIO CARVALHO FACCIROLLI
AUDITOR: ALEXANDRE MANIR FIGUEIREDO SARQUIS
***00006195.989.22-3
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BELA VISTA
WALTER CASSIO CARVALHO FACCIROLLI

AUDITORA: SILVIA CRISTINA MONTEIRO MORAES
***00006205.989.22-1
CENTRO UNIVERSITARIO DAS FACULDADES ASSOCIADAS 

DE ENSINO - UNIFAE
MARCO AURELIO FERREIRA
AUDITOR: MARCIO MARTINS DE CAMARGO
***00006212.989.22-2
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUA
RONYWERTON MARCELO ALVES PEREIRA
AUDITOR: VALDENIR ANTONIO POLIZELI
***00006213.989.22-1
PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA
KARLA MONTAGNINI FERRACIOLI
AUDITOR: SAMY WURMAN
***00006214.989.22-0
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAQUIM DA BARRA
WAGNER JOSE SCHMIDT
AUDITORA: SILVIA CRISTINA MONTEIRO MORAES
***00006216.989.22-8
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREGULHO
DIRCEU POLO FILHO
AUDITOR: VALDENIR ANTONIO POLIZELI
***00006219.989.22-5
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAQUIM DA BARRA
WAGNER JOSE SCHMIDT
AUDITOR: VALDENIR ANTONIO POLIZELI
***00006221.989.22-1
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLANDIA
SERGIO AUGUSTO BORDIN JUNIOR
AUDITOR: ALEXANDRE MANIR FIGUEIREDO SARQUIS
***00006226.989.22-6
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARA
VINICIUS MAGNO FILGUEIRA
AUDITOR: SAMY WURMAN
***
***TIP:PREST.CONTAS-REPASSES TERC.SETOR-CON-

TRATO GESTAO
***
***00006172.989.22-0
IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE SAO 

BERNARDO DO CAMPO
UNIDADES DE SAUDE DO MUNICIPIO DE FERRAZ DE VAS-

CONCELOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERRAZ DE VASCONCELOS
PRISCILA CONCEICAO GAMBALE VIEIRA MATOS
CONSELHEIRO: SIDNEY ESTANISLAU BERALDO
***
***TIP:SOLICITA INFORMACOES
***
***00001456.989.22-7
MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE SAO PAULO - MP
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA

A Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo - Prodesp
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no
portal www.imprensaoficial.com.br

quinta-feira, 24 de fevereiro de 2022 às 05:00:40


